平成２３年４月２５日

ＰＴＡ会員の皆様

大 阪 府 立 大 和 川 高 校

大阪府教育センター附属高校

校 長 乾 匡

ＰＴＡ会長 岡本 美保

ＰＴＡ総会および委員総会のご案内

新緑の季節、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記の要領によ り、平成２３年度Ｐ Ｔ Ａ総会 (決算総会・予算総会 )および委員総会を

開催いたします。ご多忙中のこととお察しいたしますが、万障お繰り合わせの上、ご出席

くださいますようお願い申し上げます。なお、ご欠席の場合は委任状にご記入、ご捺印の

上、学級担任にご提出ください。締め切り日を５月６日とさせていただきますので、よろし く

お願いします。

記

ＰＡＴ総会・委員総会

１．日時 平成２３年５月１４日 (土 )

午後２時より (総会）

午後２時３０分より (進路説明会)

２．場所 視聴覚教室(１号館西階段を上がる３階 )

３．議題 平成２２年度の行事・決算報告・役員改選

平成２３年度の行事・予算審議

各種委員会の引き継ぎおよび委員会業務について

※ご出席の際は、上履きをご持参ください。

※当日は、５限目と６限目が第１回授業公開日となっております。

※５限目 １２時３５分～１３時１５分 ６限目 １３時２５分～１４時５分

以上

……………………キ……………リ………………ト……………り……………………

ＰＴＡ総会に 出席 欠席 します。 (どちらかに○を）

欠席の場合は、総会の議決を議長に委任します。

年 組 番 保護者氏名

生徒氏名